inq suos sudumq succorum quosuis beneplacitos vsus
 plens iure conuerten. Quod ad notitiam Regni nostri
 Agratum tam Ferrum quam Castellam, necnon Puchum
 quorum iuridici bona prefata subsunt, deducen man;
 damus, ut prefata bona omnia & singula, memorato
 Donatario nro, vel ipsius mandatario, sine mora &
 difficultate extradant, extradime curent. Pro gratia
 nostra. In quorum fidem f. Dat^m Warszawa die
 VII^{mo} Mensis February Anno Dni MDCXXIX
 Sigismundus Rex Petrus Zeroniski

Aduocatia in Oppido
 Bredom Nobili Joanni
 Kielczemsky datur.

Sigismundus III^{us} f. Significamus f. Quia nos Sabent

rduel
 rski

um quidam
 sub factis
 currisset.

omnia
 tim Vr
 hay bona
 securas.

uing apud
 iten Do.

t nunc
 or Nicola
 m iure
 et confli
 ren, &

pmdm

inq. suos sudoribus succorum quosuis beneplacitos usus
 plene iure conuerten. Quod ad notitiam Regni nostri
 Agratum, tam Terrarum quam Castellorum, nec non finium
 quorum iurisdictioni bona prefata subsunt, deducen. man;
 damus, ut prefata bona omnia & singula, memorato
 Donatario nro, vel aptus mandatario, sine mora &
 difficultate extradant, extradine curent. Pro gratia
 nostra. In quorum fidem etc. Dat^m Varsaviae die
 III^o Mensis February Anno Dni MDCXXIX
 Regnum nostrum etc. supra
 Sigismundus Rex Petrus Zeronski

Aduocatia in Oppido
 Bradom Nobili Joanni
 Kielczemsky datur.

Sigismundus W. etc. Significamus etc. Quia nos Sabent

rationem Nobilis Joannes Kiezkowski Nobilis olim
 Kiezkowski filij, mentorum, nobis et Regibus fideliter pre-
 statorum, eisdem facultatem ac consensum, ad rem Advocati-
 am, in oppido Bredon Caputatus Kolen' existens, de ma-
 nibus Succorum, Nobilis olim Jacobi Medowski, alias Nanie-
 miewski, sine aliqua iniuria et ordine, recuperandi, iam et
 conferendi esse duximus, prout damus et confirmamus presentibus
 litteris nostris. Quam quidem Advocatiam, tali modo redempta,
 praedominatus Joannes Kiezkowski, cum omnibus agris, prae-
 ter, sortis, tabernis, molendinis, subortis alijsq; quibusvis at-
 tinent et pertinet, antiquitus, ad praedominatum Advocati-
 am spectant, tenebit, habebit, et possidebit, ad extrema
 vitae suae tempora. Committimus autem pro nobis et
 Regibus Succorum nostris, non esse nos, praedominatum Kie-
 zowski, ab usu et potestate praedominata Advocati-
 am, ac a hereditate, sed saluum et integram ius adu-
 cati conservatur, quod et Regibus nostris facturi
 sunt. Post mortem vero ipsius, non prius dicta Advocati-
 am, ad nos disponem' deveniet, donec summa in his
 Puginibus expressa, vel ex taxa Communitatis proveni-

no succorum app
 et iuribus m
 lica salus m
 Curia die
 CXX
 Regimundus
 Bona
 Gold
 St
 Regimundus
 omnia nob
 parat sine
 tras aut
 fiam Lora
 due perdo

rationem Nobilis Joannes Kiezkowski, Nobilis olim
 Kiezkowski filij, meritoque, nobis et Reipub. fideliter pre-
 stitorum, eadem facultatem ac consensum, redimen^{at} Advocati-
 am, in Opido, Bredon Capnatus Kolen² existens, de ma-
 nibus Succorum, Nobilis olim Jacobi Medowski, alias Kasie-
 miewski, sine aliqua iuris via et ordine, recuperari, dari et
 conferri esse duximus: prout damus et confirmamus presentibus
 litteris nostris. Quam quidem Advocatiam, tali modo redempta,
 praerogativa Joannes Kiezkowski, cum omnibus agris, prae-
 ter, hortis, tabernis, molendinis, subortis alijsque quibusvis at-
 tinent et pertinet, antiquitus, ad praerogivatam Advocati-
 am spectari, tenebit, habebit, et possidebit, ad extrema
 vitae suae tempora. Leovitimus autem pro nobis et
 Sess^{ms} Succibus nostris, non esse nos, praerogivatum Kie-
 zowski, ab usu et potestate praerogivata Advocati-
 am, ac alienaturus, sed saluum et integrum ius adu-
 ltae ipsi conservatur, quod Sess^{mi} Succibus nostris facturi
 sunt. Post mortem vero ipsius, non prius dicta Advocati-
 am, ad manum disponem² deveniet, donec summa in litteris
 Puginahbus expressa, vel ex taxa Communitatis proveni-

ens

ens successibus resus integre numerata et persoluta fu-
 ent. Junctis vero Regibus Reipub. & Eccle. Cas-
 trolica salus marci. In cuius rei fidem eff. Dat.
 Borussia die 10^{na} Mensis February Anno Dni
 M^o D^o C^o C^o C^o C^o Regnoz^o ut supra
 Sigismundus Rex Petrus Zeroni

Bona cuiusdam Michaelis
 Goldue Egregio Seba-
 strano Maknio dantur.

Sigismundus M^o eff. significans eff. Quia nos bona
 omnia mobilia & immobilia summam pecuniam sine
 parat sine aliqua ratione obligat apud quascumque per-
 sonas aut ubicumque locorum, in et extra civitatem no-
 stram Bruner^o existent, morte cuiusdam Michaelis Gol-
 due perduellis, certis limitibus de causis, ad fiscum et

ens successibus resus integre numerata et persoluta fu-
 erit. Junctis quoque Regibus Reipublice & Ecclesie Sa-
 licae salus mare. In cuius rei fidem off. Dat.
 Borsama die x^{ma} Mensis February Anno Dni
 M^o D^o C^o C^o C^o C^o Regnos^o ut supra
 Sigismundus Rex Petrus Zeronioli

Bona cuiusdam Michaelis
 Goldue - Egregio Seba-
 strano Maknio dantur.

Sigismundus M^o off. Significamus off. Quia nos bona
 omnia mobilia & immobilia, summam pecuniam sine
 parat sine aliqua ratione obligat, apud quascumque per-
 sonas, aut ubicumque locorum, in et extra civitatem no-
 stram Brunen^o existent, morte cuiusdam Michaelis Gol-
 due perque his, certis terminis de causis, ad fiscum et